' Щ
Г j

МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

<f« /£> » $мкх пК 20Л)Г. Донецк

О признании утратившим силу приказа
Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики
от 23 апреля 2015 года 124

МИНИСТЕРСТВОЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРО

истрациснныйРеги
от «

С целью приведения нормативных правовых актов Министерства доходов
и сборов Донецкой Народной Республики в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь подпунктом 3.1.82 пункта 3.1 раздела 111,
пунктом 4.2 раздела IV Положения о Министерстве доходов и сборов Донецкой
Народной Республики, утвержденного Постановлением Правительства
Донецкой Народной Республики от 12 сентября 2019 г. 25-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 23 апреля 2015 года
лицензировании импорта алкогольной продукции и/или табачных изделий» (с
изменениями), зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 04 мая 2015 года, регистрационный 107.

<

124 «О

2. Департаменту правовой работы в установленном порядке обеспечить
представление настоящего Приказа на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики и его опубликование
на официальном сайте Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики, а также на официальном сайте Донецкой Народной Республики.

4

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра Савенко М.Ю.

2

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр Е.Е. Лавренов

Зиборов 52-35